[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 октября 2016 г.

	№ 41/266

г. Красноуфимск

	Об итогах муниципального этапа областного конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию

          Заслушав информацию председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии О.В. Шубиной об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса на территории городского округа Красноуфимск в 2016 году, руководствуясь решением Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии от 17 марта 2016 г. № 3/8 «О муниципальном этапе областного конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию», Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия            р е ш и л а:
1. Принять к сведению информацию об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию в 2016 году.

2. Определить победителем муниципального этапа конкурса:

- Поздееву Оксану Викторовну, социального педагога МКОУ ОШ № 4.
3. Наградить победителя муниципального этапа областного конкурса благодарственным письмом.

          4. Направить работу победителя для участия в межтерриториальном этапе конкурса не позднее 01 ноября 2016 года.
          5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, средствам массовой информации, разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Шубину О.В.

	О.В.Шубина

	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

[image: image2.jpg]